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Hyvät rotarysisaret ja veljet.  

Lisähavaintoja maanteiltä tulilasin takaa 

Edellisessä lokakuun kuukausikirjeessä tein havaintoja maanteillä kuolleista eläimistä. 

Palattuani (28.11.2019) Kuopio-Kallaveden rotaryklubin kokouksesta kotiini Joensuuhun, 

vapaamuotoisia havaintoja (so. katsella teitten reunamille) teiltä ei voinut tehdä, sillä 

keskittyminen ja silmien katse piti pitää tarkasti keskellä sohjoista tietä. Paikoin lumisohjoa 

oli tiellä yli 10 senttimetriä, näkyvyys pimeyden takia todella heikko ja auton valot näyttivät 

tienpinnan heikosti räntäsateessa.  

Perushavaintoni: Kun ajokeli menee riittävän heikoksi, suomalaiset osaavat sittenkin 

suhteuttaa ajonopeuden niin, että riskeiltä vältytään. Eilen rekat ja pienemmät ajoneuvot 

ajoivat hyvässä sovussa noin 60 kilometrin tuntivauhtia suurimman osan matkasta.   

Kuvernöörin klubikierros lopuillaan 

Piirissämme on 40 rotaryklubia, joista 38 on nyt käyty. Ensi viikolla tiistaina (3.12.) on 

vuorossa kaksi viimeistä klubia, oma klubini, Joensuun Eteläinen rotaryklubi ja torstaina on 

Joensuun rotaryklubi ja sitten kierros on käyty. Uskallan kirjoittaa, ainakin omasta puolestani, 

että kuvernöörille kierros on ollut ainutlaatuisen muistorikas. Olen saanut vierailla hienoissa 

klubeissa, joissa on mukavia ja aktiivisia kansalaisia.  

Se yksi ja ainoa 

Kutsun sitä ongelmaksi, jonka olen muutamissa klubeissa havainnut, ei kuitenkaan 

jokaisessa. Vielä mennään eteenpäin positiivisissa tunnelmissa. Ongelma lähestyy muutamien 

vuosien kuluttua, ellei uusia jäseniä saada klubeihin. Tämän jokainen meistä rotareista tietää 

ja uusien jäsenten hankintaan laitetaan panoksia niissä klubeissa, joissa ikärakenne on 

noussut ”punaiselle”. Nuoria omassa ajatusmaailmassani ovat myös ne keski-ikäiset henkilöt, 

joilla lapset ovat ohittaneet keskeisen perhehoivan tarpeen ja voivat panostaa 

hyväntekeväisyysjärjestön toimintaan.  
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Monta on aihetta juhlaan 

Marraskuu alkoi osaltani tapaamalla Lappeenranta-Saimaan hallituksen jäsenet jatkuen 

omalla esitykselläni Lappeenrannan Upseerikerholla. Marraskuun ensimmäisen päivän ilta 

huipentui klubin 74-vuotisjuhliin, jotka olivat juhlavat. Illan isäntänä toimi Carl Gustaf 

Mannerheim, jonka vieressä sain istua. Harvemmin, en edes unissani, ole saanut istua 

Marskin vierellä! Mannerheimiä esitti näyttelijä ja Oulun kaupunginteatterin entinen johtaja 

Timo Närhinsalo. Ruoka oli maittavaa, mm. Marskin suosikkeja; Vorschmachia illallisen 

alkupuolella, pääruokana kuhaa Walewska ja jälkiruokana ohukaisia, lakkahilloa ja 

kermavaahtoa. Illalliseen kuuluvat juomat tarjoiltiin pöytiin Marskin ryyppyineen. Sain tuoda 

juhlivalle klubille piirimme onnitteluadressin. Taustamusiikkiakin oli ja avec-tilaisuus oli 

kaikin puolin ikimuistettava. 

 

Iloisissa juhlatunnelmissa 1.11.2019 Lappeenrannan Upseerikerholla, jolloin vietettiin klubin 

74-vuotisjuhlia. Kuvassa vas. klubin presidentti Eero Enovaara, Carl Gustav Mannerheim, 

alias Timo Närhinsalo ja kuvernööri Kauko Salo. Kuva: Mikko Heikkilä. 



 

Mannerheimillä on sanottavaa. Kuva: Mikko Heikkilä. 

Marraskuu toiseksi viimeisenä päivänä Juvalla Partalan Kuninkaankartanossa oli Juvan 

rotaryklubin ylevät 60-vuotisjuhlat. Klubi on perustettu 16.12.1959. Sain olla mukana AG 

Maire Huopalaisen kanssa hienossa juhlassa. Juhlaan oli saapunut kunnan edustus, 

lähiklubeista Rantasalmi ja Mikkeli-Naisvuori oli paikalla ja molemmista Lions-klubeista oli 

myös edustus. Lisäksi juhlimassa oli tunteikkaasti laulanut Juvan mieskuoro ja runsas veljien 

ja sisarien (avec) joukko osallistui juhlaan. Kun on juhlan aika, suositan rotaryklubeissa 

yhteisen juhlan järjestämistä. Onnea jokaiselle klubin jäsenelle ja juhlan järjestäjille sekä 

presidentti Matti Viljaselle ja PDG Risto Löppöselle. Laulumiehiä on aina kiittäminen.  

Loppukaneetti: Nautin kaikin siemauksin juhlan tunnelmasta, matkasta Joensuusta Juvalle ja 

takaisin en niinkään. Menomatkalla satoi vettä hetkittäin rankasti, oli pimeää ja auton valot 

imeytyivät mustaan asfalttiin. Tulomatkalla tie oli jäätynyt, tiellä oli paksusti lumisohjoa ja 

koko matkan ajan satoi lunta. Olin onnellisesti kotona aikaisin lauantaina klo 00.03. 



 

Partalan Kuninkaankartanon sisäänkäynti. Alkuperäisessä tarkoituksessa Kuninkaankartano 

on toiminut navettana ja on upeasti entisöity nykyiseen tarkoitukseensa. Kuva: Kauko Salo. 

 

 

 

Juvan rotaryklubin presidentti Matti Viljanen ja kuvernööri. Kuva otettu kuvernöörin 

klubivierailulla 8.10.2019. Kuva: Maire Huopalainen.  



Nyt joukolla ottamaan askel tulevaisuuteen, kokemaan uutta ja innostumaan!  

Rotarypiiri 1420 järjestää ja toivottaa kaikki rotarit ympäri Suomen ja Viron lämpimästi 

tervetulleiksi Rotary Forumiin, joka pidetään 31.1.-2.2.2020 Helsingissä. Tapahtumapaikkana 

on tänä syksynä auennut uusi Tripla-kaupunkikeskus. Ohjelma on ilmestynyt ja 

ilmoittautuminen käynnissä 4.1. asti.  

Oheisestä linkistä pääset ilmoittautumaan, varaamaan huoneita ja siellä on muutakin tärkeää 

tilaisuuteen liittyvää informaatiota: https://d1420.rotary.fi/rotary-forum-2020/ 

Toivon jokaiselle rotarille ja läheisillenne mukavia hetkiä joulun lähestyessä. 

T: Kauko, DG 

kaukojsalo2@gmail.com 

puh. 045-6666131 

ROTARY YHDISTÄÄ MAAILMAN – ROTARY FÖRENAR VÄRLDEN – ROTARY 

CONNECTS THE WORLD. 
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